quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00932 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA
CNPJ: 13.891.536/0001-96

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA
O Pregoeiro do Município de América Dourada - Ba, torna público que a

licitação realizada no dia 06/11/2019, às 09h00min, na modalidade de Pregão Presencial
SRP n. 050/2019, que objetivava o registro de preços para futura e eventual aquisição
de kits de cestas básicas, destinados a atender as necessidades da Secretaria municipal
de Assistência Social do município de América Dourada-BA, foi considerada
FRACASSADA, tendo em vista a desclassificação das Propostas de Preços
apresentadas. Ivanilson Carvalho Rocha Junior – Pregoeiro - América Dourada-Ba –
06/11/2019.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BADBCF16F1515A3ED52317D76BBB7F82

		2019-11-07T11:15:52-0300